Министерство образования и науки РФ

Иркутская область

Управление образования  муниципального образования

«Усть-Удинский район»

(УОМО «Усть-Удинский район»)

ПРИКАЗ

от           12 октября 2017 г.                                                                       №  188
Об итогах конкурса «Урожай - 2017»
   В целях улучшения работы на учебно-опытных участках, привлечения обучающихся к опытнической и исследовательской деятельности проведён заочный районный конкурс «Урожай - 2017». В конкурсе приняли участие 16 образовательных организаций: МКОУ Малышевская СОШ, МКОУ Юголукская СОШ, МКОУ Балаганкинская ООШ, МКОУ Светлолобовская СОШ, МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2», МБОУ Ново-Удинская СОШ, МКОУ Чичковская ООШ, МКОУ Средне-Муйская СОШ, МБОУ СОШ п. Усть-Уда, МБОУ Молькинская СОШ, МКОУ Кижинская НОШ,  МКУ ДО Усть-Удинский ДДТ, МБДОУ детский сад «Колокольчик»,  МБДОУ «Светлячок», МБДОУ Малышевский детский сад, МБДОУ Игжейский  детский сад.
Членами жюри рассмотрены представленные на конкурс материалы и определены победители. На основании решения жюри приказываю:
1. Определить следующих победителей в номинациях:
1.1. «Лучший пришкольный участок»:

МКОУ  Балаганкинская ООШ;
1.2. «Лучшая опытническая (исследовательская) работа»:
МКОУ Малышевская СОШ
1.3.  «Природная мастерская»
            I место МБДОУ детский сад «Колокольчик»;
                  II место МБОУ «Усть-Удинская СОШ № 2» (начальное звено);
                  II место МБДОУ детский сад «Светлячок»
                  III место МБОУ Ново-Удинская СОШ

                  III место МКДОУ Малышевский детский сад
1.4. «Царство цветов» (лучшая цветочно-декоративная композиция)

                  МКОУ  Светлолобовская СОШ;
1.5. «Оригинальность»
I место МКУ ДО Усть-Удинский ДДТ;
II место МКОУ Чичковская ООШ;

III место МБОУ СОШ п. Усть-Уда;

III место МКОУ Малышевская СОШ

1.6. «Коллективная работа»
МКДОУ Игжейский  детский сад.

2. Наградить победителей и участников конкурса  грамотами и сертификатами УОМО «Усть-Удинский район.
             Начальник  УОМО                         [image: image1.jpg]

                                    Л.В. Пешкова